Anno 1686. Die 18. Februarij Ego D. Hieronimus  
de Maucha Baptizans etc. De Troja ba-  
ptizans inf. natu ex Angelo Felice et Clara  
Pace, cui impositus est nomen Dominicus Petrus  
Felicinus quod de S. f. suscip. Vincenza obtinuit.

Anno 1686. Die 26. Aprilis Ego D. Franciscus  
Saxanus Prefur. S. M. de Troja baptizans in-  
fantem natu ex Clemente Felice et Martensia  
Loniye, cui imp. est nomen Alexander, quod de  
S. f. suscip. Doanna et Josepho Stala.

Anno 1686. Die 27. Aprilis Ego D. Franciscus  
qui supra baptizans infantem natu ex Bernar-  
dino Pauvito et Ferdinanda Loniye, cui impo-  
situs est nomen Petrus, quod de S. f. suscip. Vin-  
centia obtinuit.

Anno 1686. Die 28. Aprilis Ego D. Franciscus qui  
supra baptizans infantem natu ex Josepho de Altra-  
to et Catharina Loniye, cui imp. est nomen Fel-  
icina, quod de S. f. suscip. Angelus Sapi-blam-  
cus et Ursula Marini Mucari de Populo.

Anno 1686. Die 19. Martij Ego D. Hieronimus Ma-  
cha Prefur. S. M. de Troja baptizans inf. natu.  
ex Francisco Janano et Lucia Loniye, cui imp. est  
nomen Antonia, quod de S. f. suscip. Vincenza obtinuit.

Anno Domini 1686. die 27. Aprilis Ego D. Hieronymus  
Maucha Baptizans infantem natu ex Josepho de Amato et  
Tonato Coro di ferro legitime coniugibus, quod de

saero fonte supererunt D. Michael Foruncius, Sacerdos  
Anno 1686. Die 14. Maij Ego D. Franciscus

videns de Troja, qui supra baptizans infantem  
natu ex Maria An. de Troja et So-  
phista Loniye, cui imp. est nomen familia Felice  
gina, quod de S. f. suscip. Maria Mucari.

Anno 1686. Die 14. Maij, Ego D. Franciscus  
Troja, qui supra baptizans infantem natu  
ex Behando de Troja et Catharina Loniye, cui  
imp. est nomen Dominica Bonifada, quod de S. f.  
suscip. Anna Fremmesio.

Anno 1686. Die 14. Maij, Ego D. Franciscus  
Troja, baptizans infantem natu ex Ioan-  
ni Baptista Maran et Maria Hygenes et Bel-  
gic cui imp. est nomen Maria, quod de S. f. de  
Troja factus factus et Troja filian.

Anno 1686. Die 23. Junij Ego D. Alexan-  
der Andreus Prefur. S. M. de Troja baptizans  
inf. natu ex Joanne Baptista de Pontina et  
Joanna Laurita Loniye, cui imp. est nomen de-  
anna Angela, quod de S. f. suscip. Vincenza obtinuit.

Anno 1686. Die 3. Junij Ego D. Alexander  
qui supra baptizans inf. natu ex Maria  
Mucari, et Joanna Loniye, cui imp. est nomen